



Tlf.: 76 42 94 00
vejle@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Roms Hule 4, 1. sal
DK-7100 Vejle
CVR-nr. 20 22 26 70

VAGN H. JØRGENSEN HOLDING APS
HEDENSTEDVEJ 31, 8781 STENDERUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. juni 2022

Vagn Herluf Jørgensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Vagn H. Jørgensen Holding ApS Hedenstedvej 31 8781 Stenderup
	CVR-nr.: 31 59 07 36 Stiftet: 30. juni 2008 Kommune: Hedensted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vagn Herluf Jørgensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Roms Hule 4, 1. sal 7100 Vejle

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje anparter i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 166 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
DRIFTSRESULTAT		-8.538	-7.849
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		180.000	0
Andre finansielle indtægter.....	1	1.271	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-8.296	-4.988
RESULTAT FØR SKAT		164.437	-12.837
Skat af årets resultat.....	3	1.601	1.927
ÅRETS RESULTAT		166.038	-10.910
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		113.000	0
Overført resultat.....		53.038	-10.910
I ALT		166.038	-10.910

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomhed.....		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver.....	4	125.000	125.000
ANLÆGSAKTIVER.....		125.000	125.000
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		162.075	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		36.009	161.955
Tilgodehavender.....		198.084	161.955
Likvide beholdninger.....		14	65
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		198.098	162.020
AKTIVER.....		323.098	287.020
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-3.434	-56.472
EGENKAPITAL.....		121.566	68.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		5.000	5.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	59.814
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		650	500
Selskabsskat.....		8.408	146.028
Anden gæld.....		187.474	7.150
Kortfristede gældsforpligtelser.....		201.532	218.492
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		201.532	218.492
PASSIVER.....		323.098	287.020
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-56.472	0	68.528
Forslag til resultatdisponering.....		53.038	113.000	166.038
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-113.000	-113.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-3.434	0	121.566

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.271	0	
	1.271	0	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	0	884	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.296	4.104	
	8.296	4.988	
Skat af årets resultat			3
Skat af årets resultat.....	-1.601	-1.927	
	-1.601	-1.927	
Finansielle anlægsaktiver			4
		Kapitalandele i dattervirksom- hed	
Kostpris 1. januar 2021.....		125.000	
Kostpris 31. december 2021.....		125.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		125.000	
Eventualposter mv.			5
Hæftelse i sambeskatningen			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 8 tkr. pr. balancedagen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			6
Til sikkerhed for selskabets kaution overfor datterselskabets engagement med pengeinstitut er deponeret anparter nom. 125.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 125 tkr.			
Datterselskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2021, 1.027 tkr.			
	2021	2020	
Medarbejderforhold			7
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
